Приказ

«29» августа 2025 г.                                                                                                       № 072-С

г. Иваново

О зачислении на заочную форму обучения.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" и на основании решения Приемной комиссии ЧПОУ ИГТК

(протокол № 26 от 28 августа 2025 г.) в соответствии с правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в Частное

Профессиональное Образовательное учреждение Ивановский гуманитарно-технический

колледж на обучение в 2025-2026 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение с 01 сентября 2025 года на 1 курс ЧПОУ ИГТК

«Ивановский гуманитарно-технический колледж» на образовательную программу

среднего профессионального образования по программе подготовки специалистов

среднего звена, заочной формы обучения на базе основного общего образования, за

счет средств физ. лиц и присвоит идентификационный номер (ID) по направлениям

подготовки согласно Приложениям №1, 2, 3, 4.

Приложение № 1

К приказу 072-С от 29.08.2025

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

40.02.02 Правоохранительная деятельность, срок обучения 3 года 10 месяцев.

№ ФИО Дата рождения ID

1.  Грязнова Анастасия Евгеньевна 22.01.2003 009540020225090002

2.  Иванова Наталья Александровна 29.08.2008 268840020225090001

3.  Майорова Юлия Михайловна 12.05.2008 009540020225090023

4.  Новикова Екатерина Денисовна 26.11.2009 009540020225090024

5.  Палайма Наталья Ивановна 25.01.1986 002240020225090003

6.  Романец Анастасия Евгеньевна 15.06.2005 009540020225090028

7.  Савинова Мария Сергеевна 18.03.2007 051740020225090001

8.  Шафиева Дарья Сергеевна 25.07.2008 004240020225090001

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г..

Приложение № 2

К приказу 072-С от 29.08.2025

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

40.02.04 Юриспруденция, срок обучения 3 года 7 месяцев.

№ ФИО Дата

рождения

ID

1.  Абдулова Амина Данисовна 15.10.2005 009540020425090002

2.  Андрусишин Николай Павлович 12.07.1994 009540020425090006

3.  Андрусишина Валентина Александровна 13.06.1997 009540020425090004

4.  Воробьев Сергей Евгеньевич 24.04.2006 297240020425090001

5.  Достьян Юрий Каренович 03.11.2009 085940020425090004

6.  Егорова Кристина Владимировна 11.01.2003 009540020425090003

7.  Ефремов Вячеслав Вячесавович 14.03.2001 009540020425090017

8.  Зеленова Светлана Сергеевна 04.02.2006 009540020425090039

9.  Ильева Виолетта Валерьевна 06.04.2005 268840020425090002

10.  Ишков Юрий Юрьевич 15.08.2009 085940020425090003

11.  Колобков Александр Валентинович 21.12.2004 009540020425090028

12.  Кристоф Иван Георгиевич 17.11.2000 009540020425090005

13.  Ларченко Валерия Александровна 03.07.2008 009540020425090035

14.  Львов Юрий Сергеевич 05.01.1996 297240020425090002

15.  Майнугина Софья Алексеевна 29.07.2006 009540020425090036

16.  Малышев Иван Сергеевич 15.05.1994 020440020425090003

17.  Салий Вероника Ильинична 07.08.2009 212040020425090007

18.  Семенов Игорь Михайлович 20.04.2005 078740020425090002

19.  Сиялова Ольга Анатольевна 09.08.2002 009540020425090031

20.  Синицын Антон Андреевич 21.10.2009 212040020425090006

21.  Солодухин Илья Алексеевич 27.07.2008 009540020425090037

22.  Таймасханова Эльвира Ирамидиновна 19.01.2008 009540020425090034

23.  Умывалкина Анастасия Юрьевна 30.10.2009 020440020425090006

24.  Чеснокова Елизавета Алексеевна 20.04.2009 009540020425090030

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г.

Приложение № 3

К приказу 072-С от 29.08.2025

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

21.02.19 Землеустройство, срок обучения 4 года 7 месяцев.

№ ФИО Дата рождения ID

1.  Кудрина Кристина Васильевна 20.10.2007 009521021925090028

2.  Морозов Данила Максимович 06.04.2002 009521021925090002

3.  Прохорова Ксения Антоновна 01.08.2007 009521021925090029

4.  Шеховцева Мария Алексеевна 22.12.2005 212021021925090001

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г.

Приложение № 4

К приказу 072-С от 29.08.2025

Список зачисленных в число обучающихся 1 курса ЧПОУ Ивановского гуманитарно-

технического колледжа направления подготовки

44.02.01 Дошкольное образование, срок обучения 4 года 7 месяцев.

№ ФИО Дата рождения ID

1.  Абакумова Анна Викторовна 13.02.2002 009544020125090005

2.  Арсентьева Анастасия Дмитриевна 08.02.2008 055844020125090001

3.  Глазкова Лилия Валерьевна 05.12.2008 143144020125090002

4.  Егунян Гаяне Васильевна 29.06.1974 297244020125090001

5.  Жулева Ксения Андреевна 18.03.2004 130544020125090001

6.  Иванова Диана Владимировна 17.04.2002 142944020125090001

7.  Комарова Надежда Вадимовна 09.08.2007 009544020125090001

8.  Копьева Екатерина Николаевна 05.08.2001 268844020125090002

9.  Крамер Анастасия Виктровна 08.02.2001 004244020125090001

10.  Кузнецова Ксения Валерьевна 15.11.2008 009544020125090002

11.  Курганский Святослав Олегович 26.12.2008 009544020125090004

12.  Лахова Надира Фуадовна 21.05.2009 029844020125090001

13.  Маматова Ольга Валерьевна 20.03.1990 018944020125090001

14.  Могирь Елена Васильевна 19.08.1985 274144020125090001

15.  Перевалова Надежда Владимировна 27.02.2009 003044020125090001

16.  Рязанцев Вадим Андреевич 12.04.2000 268844020125090003

Секретарь приемной комиссии

ЧПОУ ИГТК                                                                                               Морухина Е.Г.